_PU
r3;OMÇF  mo

T)&S®..           _

t3á3ina mc

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI N° 6.578/2023
Dispõe sobre a inclusão, no Ca[endário Oficia] de Eventos
do Município de Jacareí, do Festival de Pastel de Feira de
Jacareí.

0   PREFEITO  DO  IVIUNICÍPIO   DE  JACAREÍ,   NO   USO   DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEl,
FAz SABER QUE A cÂMAFm MUNlclpAL APRovou  E ELE
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art.1°   Fica   incluído   no   Calendário   Oficial   de   Eventos   do

Município de Jacareí o Festival de Pastel de Feira de Jacareí,  realizado anualmente no

mês de setembro pela Associação dos Amigos e Feirantes de Jacareí.

Art. 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 05 de outubro de 2023.

c`EíÉ\àffiAn_,'`--`  _1

``~``_

Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Proieto: Vereador Roberto Abreu.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -www.jacarei.sp. leg.br